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           Od 1 stycznia 2018 roku istnieje możliwość dokonania zameldowania przez

internet. Dzięki najnowszej, uruchomionej przez Ministerstwo Cyfryzacji we

współpracy z Ministerstwem Spraw Wewnętrznych i Administracji, e-usłudze można

zameldować się zarówno na pobyt stały, jak i czasowy. Zameldowanie elektroniczne

to już kolejna z usług dotyczących obowiązku meldunkowego, które już teraz można

załatwić przez internet tj. wymeldowanie z pobytu stałego lub czasowego,

zgłoszenie wyjazdu za granicę oraz zgłoszenie powrotu z tego wyjazdu.

           Aby rozpocząć zameldowanie korzystając z usługi e-meldunek , należy wejść

na stronę www.obywatel.gov.pl i wybrać interesującą nas usługę(meldunek), a

następnie potwierdzić swoją tożsamość Profilem Zaufanym - sprawdź jak założyć

profil zaufany.

           Wniosek o zameldowanie należy wysłać online do właściwego miejsowo

urzędu, odpowiedniego dla miejsca zameldowania stałego lub czasowego. Po

wprowadzeniu nowego adresu zameldowania urząd zostanie automatycznie

wybrany. Dokonując zameldowania na terenie kraju drogą elektroniczną, należy

pamiętać o przygotowaniu odpowiednich dokumentów. W zależności od wybranej

opcjii przydać się mogą skany pełnomocnictw, skany dokumentów potwierdzających

tytuł prawny do lokalu, oświadczenie właściciela lub innego podmiotu

dysponującego tytułem prawnym do lokalu, potwierdzające pobyt danej osoby w

lokalu 

oświadczenie_właściciela.odt11.75 KB. W przypadku gdy meldujemy

samych siebie, dane personalne zostaną automatycznie zaciągnięte do

odpowiednich rubryk. Jeśli wniosek składa pełnomocnik konieczne będzie dołączenie

pełnomocnictwa w formie załącznika. 

            Jeśli zostaną dołączone wszystkie potrzebne dokumenty - urzędnik dokona

zameldowania od razu po otrzymaniu zgłoszenia. W przypadku, gdy do formularza

zostaną dołączone odwzorowania cyfrowe dokumentów - urzędnik może poprosić o

ich oryginały i wtedy dokona zameldowania dopiero po wyjaśnieniu wszystkich

wątpliwości.  Po dokonaniu  zameldowania na pobyt stały urzędnik wyda

zaświadczenie o zameldowaniu bez konieczności jego wnioskowania. W przypadku

uzyskania zaświadczenia o zameldowaniu na pobyt czasowy  osoba musi zaznaczyć

odpowiednie pole na formularzu. Do wyboru mamy kilka sposobów odbioru

zaświadczenia: - odbiór osobisty w urzędzie, tradycyjna przesyłka pocztowa lub

przesłana na skrzynę e-PUAP - wersja elektroniczna.
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